
Uchwała Nr LXVI/808/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 czerwca 2006 r.  
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie międzypowiatowego porozumienia  w sprawie 

prowadzenia zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania bezrobociu oraz 
aktywizacji lokalnego rynku pracy.  

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 oraz art. 12 pkt 11 w związku z art. 73 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. w Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 
1592, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2004 Nr 99, poz. 1001 ze zm.) Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zawarcia porozumienia 
z Powiatem Nowosądeckim w sprawie prowadzenia zadań publicznych w zakresie 
przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy, zwanego dalej 
„Porozumieniem”, w zakresie niezbędnym dla realizacji następujących działań: 
 

1. realizacji projektów „Młodzi.NowySącz.pl” oraz „Jeden trzy, teraz Ty” w ramach 
Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004 – 2006 
działanie 1.2 oraz 1.3, przy współfinansowaniu Europejskiego Funduszu Społecznego, 
zgodnie z umowami  podpisanymi przez Miasto Nowy Sącz z Województwem 
Małopolskim w dniu 8 maja 2006 rok, tj. umowy numer S/2.12/I/1.2/13/06/U/13/06 
oraz S/2.12/I/1.3/13/06/U/13/06 – do 31 grudnia 2006 roku. 

 
2. realizacji umów podpisanych przez Prezydenta Miasta Nowego Sącza, których 

beneficjentami są zarówno bezrobotni z terenu Miasta Nowego Sącza jak i Powiatu 
Nowosądeckiego, a których realizacja wykracza poza datę 1 czerwca 2006 roku, tj. 
datę utworzenia Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego – do końca 
ich realizacji. 

 
§ 2 

 
Porozumienie obejmować będzie upoważnienie do wydawania decyzji 

administracyjnych oraz zaświadczeń w sprawach o których mowa w § 1 pkt 1 i 2.  
 

§ 3 
 
1. Porozumienie dotyczyć będzie prowadzenia spraw zmian lub uchyleń ostatecznych 

decyzji administracyjnych wydanych przez Prezydenta Miasta Nowego Sącza do 31 
maja 2006 roku dla osób z terenu Powiatu Nowosądeckiego w sposób i na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 roku „kodeks postępowania 
administracyjnego” (tekst jednolity w Dz. U. z 2000 roku, Nr 98, poz. 1071 ze zm.).  

 
2. Działania o których mowa w pkt 1 realizowane będą na czas nieokreślony.  



 
§ 4 

 
Miasto Nowy Sącz przyjmie prowadzenie działań o jakich mowa w § 1 pkt 1 i 2. 
 

§ 5 
 

Miasto Nowy Sącz powierzy prowadzenie działań o jakich mowa w § 3. 
 

§ 6 
 

1. Środki finansowe Funduszu Pracy na realizację projektów o których mowa w § 1 
pkt 1, zostały przyznane Miastu Nowy Sącz pismem Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 22 maja 2006 roku, znak: DF.I-4021-6d/AK/06. 

 
2. Środki finansowe Funduszu Pracy na zapewnienie wkładu własnego do projektów 

o których mowa w § 1 pkt 1, a także na realizację umów o których mowa w § 1 pkt 2, 
zostały przyznane Miastu Nowy Sącz pismem Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 22 lutego 2006 roku, znak: DF.I.4021/6a/AK/06. 

 
3. Środki finansowe budżetu Miasta Nowego Sącza, niezbędne do realizacji projektów 

o których mowa w § 1 pkt 1, zostały zapewnione Uchwałą Nr LXI/734/2006 Rady 
Miasta Nowego Sącza z dnia 28 marca 2006 roku w sprawie „Powiatowego Programu 
Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na 2006 rok” 
oraz realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Sączu w latach 2006 – 2008 
projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
§ 7 

 
Szczegółowe zasady realizacji działań, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2 oraz § 3, a także 
ponoszenia kosztów ich realizacji zostaną określone w Porozumieniu. 
 

§ 8 
 

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

§ 9 
 

Wykonywanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  
 

§ 10 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik  


